24 d.7, q.4-0076 2

d.7, q.4-0076 contingeret videre rem, ad quam oculus non intenderet, si ventus ad

25 d.7, q.4-0101 10

d.7, q.4-0101 emittere, quia praeveniretur ab agente fortiori; ergo non posset videre.

26 d.7, q.4-0279 10

d.7, q.4-0279 similitudo est debilior, et ideo visus per illam imperfectius videre potest, et

27 d.7, q.5-0131 1

d.7, q.5-0131 videre, et ideo in ea re facile lassatur.

28 d.7, q.12-0115 6

d.7, q.12-0115 nocte ad escam, cum illam videre non possint; ergo ducuntur olfactu.

29 d.7, q.13-0116 1

d.7, q.13-0116 videre aliquid sub ratione coloris, quod tamen vere coloratum non est,

## **VIDERENTUR**

1 d.7, q.4-0263 7

d.7, q.4-0263 propinqua oculo, et res magna distans viderentur et apparerent aequalis

## VIDERET

1 d.5, q.2-0182 1

d.5, q.2-0182 videret necessario nigredinem. Consequens autem est falsum, nam si album

2 d.5, q.2-0248 5

d.5, q.2-0248 speculo, eo modo quo videret illam repraesentatam in imagine. Unde

3 d.5, q.2-0480 3

d.5, q.2-0480 positivo, alias videret quod est impossibile, quia non habet obiectum.

4 d.5, q.5-0381 1

d.5, q.5-0381 videret clare Deum, tamquam in imagine clare repraesentante illum.

5 d.6, q.5-0107 6

d.6, q.5-0107 rei absentis, et tunc oculus videret per illas, iuxta supra dicta. \*

6 d.6, q.5-0112 5

d.6, q.5-0112 reflecteretur; ergo tunc visus videret Petrum existentem Romae, et

7 d.6, q.5-0113 2

d.6, q.5-0113 consequenter videret rem absentem. Et quod intelligitur fieri medio

8 d.6, q.5-0118 3

d.6, q.5-0118 eodem modo videret ac si res esset praesens.

9 d.7, q.1-0122 9

d.7, q.1-0122 Item, si esset vacuum non illuminatum, visus non videret

10 d.7, q.1-0141 7

d.7, q.1-0141 videretur, non esset cur oculus non videret lumen intra ipsum existens.

11 d.7, q.1-0160 6

d.7, q.1-0160 experientiam; alias oculus illuminatus semper videret solem.

12 d.7, q.4-0113 9

d.7, q.4-0113 virtute accidentali recepta ab oculo, et sic aer videret, quod est \*

13 d.7, q.4-0131 1

d.7, q.4-0131 videret sine ulla emisione spirituum; ergo nunc videt sine ulla \*

## **VIDERETUR**

1 d.5, q.2-0269 6

d.5, q.2-0269 repraesentata quasi depicta in speculo videretur, videri deberet in superficie

2 d.5, q.2-0277 4

d.5, q.2-0277 propinquam. Unde si videretur species speculi, quae est propinquissima,

3 d.5, q.2-0278 2

d.5, q.2-0278 inepte videretur.

4 d.7, q.1-0141 1

d.7, q.1-0141 videretur, non esset cur oculus non videret lumen intra ipsum existens.

5 d.7, q.4-0068 5

d.7, q.4-0068 Item, res propinqua prius videretur quam res distantior,

## **VIDERI**

1 d.4, q.9-0138 8

d.4, q.9-0138 Deogratias, et 3 De Trinitate, cap 7, videri ex parte consentire \*

2 d.4, q.9-0220 8

d.4, q.9-0220 viventis, et an attingat formam substantialem. Quae videri potest in

3 d.5, q.1-0091 10

d.5, q.1-0091 cur magis videatur nunc quam antea, nisi forte dicas videri, quia oculus

4 d.5, q.1-0093 10

d.5, q.1-0093 tamen infra improbabitur. Si vero dicas non alia ratione videri nunc

5 d.5, q.2-0200 3

d.5, q.2-0200 color, posset videri in medio; non videtur autem; ergo.

- 6 d.5, q.2-0252 6  
d.5, q.2-0252 secundum entitatem suam non potest videri, nemo enim videt entitatem
- 7 d.5, q.2-0253 9  
d.5, q.2-0253 speciei in speculo, tamen secundum quod repraesentativa est videri
- 8 d.5, q.2-0256 8  
d.5, q.2-0256 1 Quia non intelligitur, quomodo possit res videri in esse
- 9 d.5, q.2-0269 7  
d.5, q.2-0269 repraesentata quasi depicta in speculo videretur, videri deberet in superficie
- 10 d.5, q.2-0279 7  
d.5, q.2-0279 13 Tandem, quia si species posset videri in speculo,
- 11 d.5, q.2-0280 3  
d.5, q.2-0280 etiam posset videri in medio.
- 12 d.5, q.2-0287 10  
d.5, q.2-0287 Alii dicunt ibi species esse tantum rubei coloris, et videri;
- 13 d.5, q.2-0321 8  
d.5, q.2-0321 partes repraesentat diversas partes obiecti, quomodo potest videri et
- 14 d.6, q.5-0093 11  
d.6, q.5-0093 est necessarium quod sensibile sit coram sensu; et ita potest videri res
- 15 d.7-0019 1  
d.7-0019 videri possunt, alia quae in tenebris tantum.
- 16 d.7-0021 1  
d.7-0021 videri non potest. Et idem est in aliis sensibus.
- 17 d.7, q.3-0026 9  
d.7, q.3-0026 2 Hoc supposito sit prima conclusio: Res lucida videri \*

18 d.7, q.3-0032 9

d.7, q.3-0032 tenebrosissima nocte lucernam; ergo illa res lucida potest videri per

19 d.7, q.3-0035 5

d.7, q.3-0035 opinasse haec lucida numquam videri absque illuminatione medii, quia

20 d.7, q.3-0042 1

d.7, q.3-0042 videri in lucido; quaedam vero ait non supponunt medium

21 d.7, q.3-0043 9

d.7, q.3-0043 illuminatum, sed ipsamet illuminant illud, et haec dicuntur videri in

22 d.7, q.3-0046 10

d.7, q.3-0046 Aliis tamen hoc non placet, sed aiunt haec lucida videri \*

23 d.7, q.3-0070 7

d.7, q.3-0070 4 Secunda conclusio: Color, ut possit videri et imprimere

24 d.7, q.3-0090 1

d.7, q.3-0090 videri non possunt. Expositio tamen non placet:

25 d.7, q.3-0103 10

d.7, q.3-0103 ergo signum est quod de se requirit lumen ut videri possit.

26 d.7, q.3-0113 11

d.7, q.3-0113 quod aliae nec per se solae, neque cum luce possunt videri; color

27 d.7, q.3-0114 6

d.7, q.3-0114 tamen de se habet quod videri possit, non complete, sed adiutus virtute

28 d.7, q.3-0172 2

d.7, q.3-0172 tenebrosus videri possunt; alia vero, quia ab extrinseco illuminantur, ut \*

29 d.7, q.3-0176 12

d.7, q.3-0176 vero perfectam lucem habent, ut ignis, in nocte et in die videri \*

30 d.7, q.3-0194 3

d.7, q.3-0194 non potest videri; illa autem distantia numquam est vacua; et ideo

31 d.7, q.4-0124 3

d.7, q.4-0124 res distans videri, sequitur quod semper possit. Semper enim est par

32 d.7, q.4-0127 11

d.7, q.4-0127 usque ad obiectum, magna; ergo si in tota hac potest videri sine ulla

33 d.7, q.4-0128 5

d.7, q.4-0128 emissione, poterit etiam simpliciter videri sine hac emissione. Finge

34 d.7, q.4-0222 7

d.7, q.4-0222 cum ipse neget distantiam et magnitudinem videri posse per \*

35 d.7, q.4-0244 8

d.7, q.4-0244 potest, alias ab illo solo puncto posset videri totum obiectum, vel

36 d.7, q.4-0248 5

d.7, q.4-0248 parte medii, a qua videri potest totum obiectum. Et concedo esse \*

37 d.7, q.4-0278 3

d.7, q.4-0278 potest perfecte videri, tamen post illam distantiam semper illa \*

38 d.7, q.5-0055 8

d.7, q.5-0055 ex Galeno, supra, et plura in eo videri possunt.

39 d.7, q.7-0142 3

d.7, q.7-0142 esse nec videri essentielles, sed accidentales respectu soni, ut sonus. \*

## **VIDET**

1 d.3, q.2-0034 6

d.3, q.2-0034 amando, hic cognoscendo. Visus etiam videt colorem, et phantasia illum

2 d.5, q.1-0087 5

d.5, q.1-0087 a tergo habeat, non videt illud, tamen si oculis obiciatur speculum,

3 d.5, q.1-0088 1

d.5, q.1-0088 videt rem a tergo existentem; ergo hoc est quia illud obiectum visibile,

4 d.5, q.2-0076 5

d.5, q.2-0076 Praeterea, quando intellectus beati videt divinam \*

5 d.5, q.2-0181 9

d.5, q.2-0181 habere speciem nigredinis, et e contrario; ergo qui videt albedinem, \*

6 d.5, q.2-0240 11

d.5, q.2-0240 visibilis; ergo est color. Antecedens patet in speculo, in quo videt homo

7 d.5, q.2-0241 7

d.5, q.2-0241 faciem suam depictam ab speciebus; ergo videt species; ergo sunt

8 d.5, q.2-0252 9

d.5, q.2-0252 secundum entitatem suam non potest videri, nemo enim videt entitatem

9 d.5, q.2-0479 8

d.5, q.2-0479 positivo actu cognoscere privationem, ut visus non videt tenebras actu

10 d.5, q.3-0013 5

d.5, q.3-0013 alia attendens, homo non videt. Qui dicitur mortuus modus, quia illo

11 d.5, q.4-0164 2

d.5, q.4-0164 beatus videt melius Deum alio habente meliorem intellectum naturalem,

12 d.5, q.6-0052 4

d.5, q.6-0052 iudicat hoc quod videt esse album, non actu distincto, sed eodem.

13 d.5, q.7-0041 2

d.5, q.7-0041 illos videt, alias haberet plures species solo numero differentes; ergo

14 d.6, q.1-0223 7

d.6, q.1-0223 sed sicut visus in tenebris non videt, sed caret visione, ita tunc tactus

- 15 d.6, q.2-0163 4  
d.6, q.2-0163 oculos aptos non videt, et tunc oculus recipit species ab obiecto; \*
- 16 d.6, q.2-0253 1  
d.6, q.2-0253 videt per visum, et per imaginationem imaginatur; est ergo haec \*
- 17 d.6, q.4-0008 2  
d.6, q.4-0008 visus videt se videre, nam quodammodo est colore delibutus. \*
- 18 d.6, q.4-0125 7  
d.6, q.4-0125 Confirmatur, nam eo ipso quod quis videt colorem. Licet
- 19 d.6, q.4-0218 4  
d.6, q.4-0218 ait quod visus videt se videre sicut videt tenebras; tenebras autem
- 20 d.6, q.4-0218 8  
d.6, q.4-0218 ait quod visus videt se videre sicut videt tenebras; tenebras autem
- 21 d.6, q.4-0219 2  
d.6, q.4-0219 non videt proprio actu signato, sed per hoc solum quod in actum non
- 22 d.7, q.1-0120 11  
d.7, q.1-0120 enim homo ipsum lumen nunc esse lucidius quam antea; ergo videt
- 23 d.7, q.1-0130 3  
d.7, q.1-0130 Item, qui videt lumen in medio discernit figuram illius
- 24 d.7, q.1-0140 2  
d.7, q.1-0140 non videt illud; ergo non videtur per se ipsum, nam si per se ipsum
- 25 d.7, q.4-0131 8  
d.7, q.4-0131 videret sine ulla emisione spirituum; ergo nunc videt sine ulla \*
- 26 d.7, q.5-0160 2  
d.7, q.5-0160 alter videt acutius. Quod etiam notat Aristoteles, sect 31 Problematum,

27 d.7, q.7-0118 9

d.7, q.7-0118 quod reflectantur species intentionales, nam sicut in speculo videt homo

28 d.7, q.8-0246 5

d.7, q.8-0246 distantiam, simul ac oculus videt contactum corporum sonantium, auris audit

29 d.7, q.14-0179 9

d.7, q.14-0179 Item, non salvatur differentia posita, nam visus etiam videt

30 d.7, q.15-0226 6

d.7, q.15-0226 dicit, nempe quod talpa nihil videt, et quod habet organum visus, non

## VIDETUR

1 vol.2 d.2, q.7-0124 9

vol.2 d.2, q.7-0124 quae non sit coextensa materiae, nam in hoc videtur consistere formam

2 vol.2 d.2, q.7-0142 9

vol.2 d.2, q.7-0142 antea erat, transiret ad novam materiam; hoc autem videtur esse \*

3 vol.2 d.2, q.7-0245 2

vol.2 d.2, q.7-0245 animalium videtur perfectissimus. Habent enim sensus omnes, et virtutes

4 vol.2 d.2, q.7-0260 11

vol.2 d.2, q.7-0260 cito pedes moventur, quam ipsa iubet; hic autem consensus non videtur

5 vol.2 d.2, q.7-0360 10

vol.2 d.2, q.7-0360 Et haec solutio est clara, quando pars minor abscissa videtur vivere,

6 d.2, q.8-0190 3

d.2, q.8-0190 quod si videtur habere aliquam operationem vitalem est propter \*

7 d.2, q.8-0213 3

d.2, q.8-0213 2 Non videtur possibile quod eadem anima informet unam

8 d.2, q.8-0221 3

d.2, q.8-0221 animalium non videtur hoc posse intelligi, nam illae animae, secundum totum

9 d.2, q.8-0261 4

d.2, q.8-0261 Item, 4, impossibile videtur quod dispositiones existentes

10 d.3, q.1-0003 6

d.3, q.1-0003 1 Haec quaestio ex parte videtur metaphysica, tamen necessario hic

11 d.3, q.1-0013 4

d.3, q.1-0013 contrarium est, quia videtur repugnare limitationi et imperfectioni \*

12 d.3, q.1-0076 5

d.3, q.1-0076 Est contra Nominales, et videtur certa, nam est communis \*

13 d.3, q.1-0177 1

d.3, q.1-0177 videtur concludere, nam licet eadem entitas esset principium formale et

14 d.3, q.1-0218 8

d.3, q.1-0218 intellectus dimanat; ergo quod D Thomas asserere videtur de ipso

15 d.3, q.1-0221 5

d.3, q.1-0221 istarum rationum hinc concipiendam, videtur quod haec est differentia

16 d.3, q.1-0224 9

d.3, q.1-0224 operationem; creaturis autem tanta unio perfectionis et simplicitas videtur

17 d.3, q.1-0238 6

d.3, q.1-0238 Et ad sensus ascendendo, aperte videtur ab eodem principio

18 d.3, q.1-0330 3

d.3, q.1-0330 Oppositum tamen videtur esse commune apud theologos, qui

19 d.3, q.2-0008 2

d.3, q.2-0008 sumi videtur impossibile.

20 d.3, q.2-0025 10

d.3, q.2-0025 et hominis; similiter intellectus hominis et angeli. Quod tamen videtur

- 21 d.3, q.2-0263 4  
d.3, q.2-0263 Hoc tamen falsum videtur, et contra eundem, 1 p, q 77.
- 22 d.3, q.2-0400 4  
d.3, q.2-0400 contrario. Oppositum tamen videtur verum, nam potius lux et colores
- 23 d.3, q.2-0427 4  
d.3, q.2-0427 Sed hoc non videtur verum, nam actus scientiae et opinionis,
- 24 d.3, q.2-0466 3  
d.3, q.2-0466 2 Quia videtur petere principium, nam argumentum assumit
- 25 d.3, q.3-0063 3  
d.3, q.3-0063 Circa primum videtur pars negativa, primo, quia agens
- 26 d.3, q.3-0070 8  
d.3, q.3-0070 substantialis producit potentias suas. Hoc autem superfluum videtur et contra
- 27 d.3, q.3-0155 3  
d.3, q.3-0155 modum, nam videtur repugnare duobus principiis illorum.
- 28 d.3, q.3-0201 3  
d.3, q.3-0201 quaestio procedit, videtur valde probabilis opinio D Thomae, nam illa
- 29 d.3, q.3-0202 9  
d.3, q.3-0202 intima unio, quae inter formam et virtutes reperitur, videtur necessario
- 30 d.3, q.3-0288 4  
d.3, q.3-0288 haec responsio non videtur satisfacere, nam si in anima est virtus
- 31 d.3, q.3-0487 4  
d.3, q.3-0487 de his specialiter videtur loqui D Thomas, sed adhuc in his non
- 32 d.3, q.3-0494 6  
d.3, q.3-0494 radix et causa appetitivae potentiae videtur esse potentia cognoscitiva.

33 d.4, q.1-0014 1

d.4, q.1-0014 videtur intelligere alimentum proximum seu ultimum, per tertium, \*

34 d.4, q.1-0015 7

d.4, q.1-0015 alimentum remotum; in secundo autem membro videtur addere alimentum

35 d.4, q.2-0020 2

d.4, q.2-0020 Et videtur hoc secundum ex Aristotele, 2 De partibus, cap 2,

36 d.4, q.4-0112 7

d.4, q.4-0112 Neque experientia aliud ostendit, secundum quam videtur quod

37 d.4, q.4-0122 2

d.4, q.4-0122 Rursus videtur etiam quod, si generatio et nutritio in \*

38 d.4, q.5-0016 2

d.4, q.5-0016 Aliis videtur partes quasdam animalis prius aliis generari. Est

39 d.4, q.5-0075 3

d.4, q.5-0075 temporis. Idem videtur sequi Albertus, 3 De Anima, cap ultimo, ad

40 d.4, q.5-0117 5

d.4, q.5-0117 8 Quinta conclusio: Probabilius videtur quod illa anima qua

41 d.4, q.5-0140 5

d.4, q.5-0140 9 Sexta conclusio: Probabilius videtur quod anima perfecta

42 d.4, q.6-0041 6

d.4, q.6-0041 4 Quia hic modus operandi videtur communis aliis potentiis

43 d.4, q.6-0055 5

d.4, q.6-0055 Unde triplex genus actionum videtur in nutritione \*

44 d.4, q.6-0087 3

d.4, q.6-0087 Oppositum huius videtur intendere prima opinio; tamen \*

45 d.4, q.6-0088 2

d.4, q.6-0088 conclusio videtur esse ex sententia Aristotelis, 2 De partibus animalium,

46 d.4, q.6-0137 4

d.4, q.6-0137 quod prima opinio videtur asserere, id facile improbat, quia

47 d.4, q.6-0248 6

d.4, q.6-0248 9 Nihilominus tamen conclusio posita videtur verissima, et illam \*

48 d.4, q.6-0297 7

d.4, q.6-0297 a qualitatibus primis, tamen in se videtur realiter una.

49 d.4, q.6-0320 5

d.4, q.6-0320 Tamen quod dictum est videtur probabilius. Forte prima opinio

50 d.4, q.6-0326 7

d.4, q.6-0326 quid sit de sensu opinantium, veritas videtur quae a nobis est

51 d.4, q.6-0328 9

d.4, q.6-0328 Oportet tamen hic addere quod haec virtus attractiva videtur

52 d.4, q.7-0060 3

d.4, q.7-0060 tertia incipiendo, videtur sane quod virtus residens in semine ad

53 d.4, q.7-0127 11

d.4, q.7-0127 non per temperamentum simile quod in se habeat, et ideo videtur

54 d.4, q.8-0019 14

d.4, q.8-0019 2 Sed quaestio est, an sit in toto, vel in parte, quam indecisam videtur

55 d.4, q.8-0092 7

d.4, q.8-0092 6 De pilis vero et capillis videtur probabilius non habere animam, nec

56 d.4, q.8-0100 7

d.4, q.8-0100 sicca et aridissima, quae de se videtur inepta nutriri modo vitali.

57 d.4, q.8-0126 4

d.4, q.8-0126 ignis; et aliquando videtur dicere cor esse principium nutritionis, \*

58 d.4, q.8-0212 5

d.4, q.8-0212 generari. Ex dictis enim videtur sequi pars negativa, nam ideo dicitur hepar

59 d.4, q.9-0099 4

d.4, q.9-0099 5 Unde tria videtur requirere in vivente, ut possit exercere istam

60 d.4, q.9-0111 3

d.4, q.9-0111 productum, quod videtur dicere ad differentiam eorum viventium quae ex

61 d.4, q.9-0146 3

d.4, q.9-0146 quem sequi videtur Albertus, hic, in 2 De Anima, cap 7, tract 2

62 d.5-0007 4

d.5-0007 particulari dicamus, agendum videtur de communi ratione in qua \*

63 d.5, q.1-0005 5

d.5, q.1-0005 communi sumpto illud solum videtur posse investigari, videlicet \*

64 d.5, q.1-0010 7

d.5, q.1-0010 In proposita ergo quaestione pars negativa videtur vera.

65 d.5, q.1-0019 6

d.5, q.1-0019 necessarium non est, nam fictum videtur huiusmodi similitudines et species

66 d.5, q.1-0027 2

d.5, q.1-0027 23, videtur asserere visionem non fieri per hoc quod potentia aliquid

67 d.5, q.1-0033 5

d.5, q.1-0033 inquit visui obicitur, statim videtur, non propter species, sed quia

68 d.5, q.1-0098 4

d.5, q.1-0098 si sit propinqua, videtur prout in se est; si distans, apparet minor; hoc

69 d.5, q.2-0194 1

d.5, q.2-0194 videtur speculus et res in speculo. Quod tamen non videtur ita esse, ut

70 d.5, q.2-0194 10

d.5, q.2-0194 videtur speculus et res in speculo. Quod tamen non videtur ita esse, ut

71 d.5, q.2-0200 7

d.5, q.2-0200 color, posset videri in medio; non videtur autem; ergo.

72 d.5, q.2-0244 3

d.5, q.2-0244 ad parietem, videtur in pariete color rubeus ex reflexione causatus;

73 d.5, q.2-0247 3

d.5, q.2-0247 quod res videtur in speculo, nam sensus videtur percipere rem in

74 d.5, q.2-0247 8

d.5, q.2-0247 quod res videtur in speculo, nam sensus videtur percipere rem in

75 d.5, q.2-0250 3

d.5, q.2-0250 ipsam, ita videtur terminari ad imaginem depictam in speculo.

76 d.5, q.2-0259 1

d.5, q.2-0259 videtur ut repraesentans, videtur secundum aliquam entitatem.

77 d.5, q.2-0259 4

d.5, q.2-0259 videtur ut repraesentans, videtur secundum aliquam entitatem.

78 d.5, q.2-0262 6

d.5, q.2-0262 specierum; tamen per visionem non videtur res in speculo, sed immediate

79 d.5, q.2-0264 7

d.5, q.2-0264 Probatur, 1, experientia, nam res, quae videtur

80 d.5, q.2-0265 4

d.5, q.2-0265 in speculo, non videtur in superficie speculi, sed quasi interius, tanta

81 d.5, q.2-0270 7

d.5, q.2-0270 vel grossitudine speculi; non sic autem videtur, ut constat; ergo.

82 d.5, q.2-0274 12

d.5, q.2-0274 per speculum rem a tergo existentem; ergo signum est quod non videtur

83 d.5, q.2-0282 10

d.5, q.2-0282 speculo, et perveniunt usque ad oculum, et per eas videtur res ipsa

84 d.5, q.2-0292 5

d.5, q.2-0292 visibiles, sed per eas videtur color a quo fiunt.

85 d.5, q.2-0342 2

d.5, q.2-0342 fluminis videtur quis et per aerem et per aquam versus omnem \*

86 d.5, q.2-0489 9

d.5, q.2-0489 difficultas est circa secundam conclusionem, nam ex illa videtur destrui illa

87 d.5, q.4-0147 9

d.5, q.4-0147 In hac ergo controversa quaestione ita sentiendum mihi videtur.

88 d.5, q.4-0154 5

d.5, q.4-0154 Sed contra hanc conclusionem videtur esse Aristoteles, lib

89 d.5, q.5-0009 3

d.5, q.5-0009 universali tractanda videtur, nam postquam dictum est de entitate et \*

90 d.5, q.5-0067 10

d.5, q.5-0067 cognoscatur, sed est ipse actus quo cognoscitur obiectum. Haec videtur

91 d.5, q.5-0323 3

d.5, q.5-0323 Prima, nam videtur verbum esse id in quo, et habere vicem obiecti.

92 d.5, q.5-0333 3

d.5, q.5-0333 Et hoc videtur asserere D Thomas, q 4 De veritate, a 2,

93 d.5, q.5-0356 11

d.5, q.5-0356 ab illo distinctus; ergo etiam poterit produci verbum. Et hoc videtur

94 d.5, q.5-0371 5

d.5, q.5-0371 Quinta difficultas, quia non videtur possibile quod in

95 d.5, q.5-0387 1

d.5, q.5-0387 videtur colligi ex D Thoma, Quodl 5, a 9, ad 2, ubi dicit quod sensus

96 d.5, q.5-0463 4

d.5, q.5-0463 "Dicere" enim idem videtur esse quod "verbum elicere"; et isto modo

97 d.5, q.5-0488 2

d.5, q.5-0488 ubi videtur asserere "dicere" et "intelligere" esse duos actus realiter

98 d.5, q.5-0501 5

d.5, q.5-0501 formaliter cognoscit, sic verius videtur quod ille actus sit similitudo \*

99 d.5, q.5-0602 1

d.5, q.5-0602 videtur excludere omne operatum intra et extra, nam inquit actionem

100 d.5, q.5-0630 3

d.5, q.5-0630 operatio, ideo videtur habere quoddam esse in fieri, et semper retinet

101 d.5, q.5-0632 2

d.5, q.5-0632 differentiam videtur intendere Aristoteles illo loco. Et ideo \*

102 d.5, q.5-0636 5

d.5, q.5-0636 Metaphysicae, cap 9, et videtur consona Philosopho, nam licet potentia \*

103 d.5, q.6-0058 1

d.5, q.6-0058 videtur esse Ferrariensis, 1 Contra Gentes, cap 59.

104 d.5, q.6-0250 11

d.5, q.6-0250 Anima, lect 13, et 1 p, q 78, a 4, videtur tribuere cuidam sensui

- 105 d.5, q.6-0257 4  
d.5, q.6-0257 Tamen conclusio nostra videtur Aristotelis, 3 De Anima, cap
- 106 d.5, q.6-0294 8  
d.5, q.6-0294 significatur illo verbo "est." Hoc autem non videtur possibile potentiae
- 107 d.5, q.7-0034 4  
d.5, q.7-0034 possit elicere. Et videtur quod sic.
- 108 d.5, q.7-0091 4  
d.5, q.7-0091 illa comparatio nihil videtur referre, immo videtur addere difficultatem
- 109 d.5, q.7-0091 7  
d.5, q.7-0091 illa comparatio nihil videtur referre, immo videtur addere difficultatem
- 110 d.5, q.7-0114 8  
d.5, q.7-0114 censentur tamquam una. Sed huic expositioni repugnare videtur D \*
- 111 d.6-0010 2  
d.6-0010 consistere videtur, nam est quasi alteratio quaedam.
- 112 d.6, q.1-0033 8  
d.6, q.1-0033 separata, sed in subiecto, et ita quod videtur est album; et ideo subiectum
- 113 d.6, q.1-0163 2  
d.6, q.1-0163 numerus videtur, quia species plures imprimit repraesentantes res
- 114 d.6, q.2-0007 2  
d.6, q.2-0007 productionem videtur necessarium specialem aliquam virtutem assignari. Et \*
- 115 d.6, q.2-0010 6  
d.6, q.2-0010 in intellectu, ideo particulariter tractanda videtur.
- 116 d.6, q.2-0054 1  
d.6, q.2-0054 videtur desumpta ex D Thoma, q 5 De potentia, a 8, ubi ait res \*
- 117 d.6, q.2-0106 5

d.6, q.2-0106 participant aliquam virtutem, ut videtur interpretari Caietanus, supra.

118 d.6, q.2-0128 3

d.6, q.2-0128 specierum, nec videtur alia necessaria, immo neque possibilis.

119 d.6, q.2-0139 8

d.6, q.2-0139 inter cerebrum et oculum. Hoc secundum non videtur dicendum,

120 d.6, q.2-0174 7

d.6, q.2-0174 conditio necessaria et hoc gratis dictum videtur, nam quid \*

121 d.6, q.2-0267 3

d.6, q.2-0267 sensationi externa videtur gratis assertum.

122 d.6, q.2-0285 9

d.6, q.2-0285 D Thomas, locis citatis disputatione praecedenti, q 5, videtur

123 d.6, q.2-0286 7

d.6, q.2-0286 affirmare hoc secundum quod sic expositum videtur probabile, \*

124 d.6, q.2-0296 10

d.6, q.2-0296 non est unde habeat speciem illius. Et ideo necessario videtur dicendum

125 d.6, q.2-0326 4

d.6, q.2-0326 Mihi tamen probabilius videtur has species insensatas non esse

126 d.6, q.2-0345 2

d.6, q.2-0345 impossibile videtur quod ratio inimicitiae repraesentetur a sensibili specie

127 d.6, q.2-0361 1

d.6, q.2-0361 videtur hanc activitatem specierum denegare omnibus sensibus. Sed

128 d.6, q.3-0054 4

d.6, q.3-0054 in hoc non videtur esse differentia inter sensibile proprium et \*

129 d.6, q.4-0007 1

- d.6, q.4-0007 videtur quod sic ex Aristotele, lib 3, cap 2, tx 138, ubi ait quod
- 130 d.6, q.4-0009 6
- d.6, q.4-0009 Contra est quod virtus reflexiva videtur esse spiritualis.
- 131 d.6, q.4-0038 8
- d.6, q.4-0038 illius. Aristoteles vero in hac re dubius videtur, nam De somno et
- 132 d.6, q.4-0054 4
- d.6, q.4-0054 Ratio ergo esse videtur, quia nulla potentia potest ferri extra
- 133 d.6, q.4-0156 10
- d.6, q.4-0156 Aristotele, lib De insomniis et imaginativa, cap ultimo, ubi videtur \*
- 134 d.6, q.4-0212 6
- d.6, q.4-0212 Quando vero hic Aristoteles dicere videtur quod visus cognoscit se
- 135 d.6, q.5-0086 4
- d.6, q.5-0086 dicitur quod nobis videtur et apparet, sed id dicitur quando res non
- 136 d.6, q.5-0088 9
- d.6, q.5-0088 sensu interno, semper dicitur quod apparet nobis, aut videtur."
- 137 d.6, q.5-0096 7
- d.6, q.5-0096 obiectum esse praesens eo modo quo videtur, sed eo tantum modo quo
- 138 d.6, q.6-0058 2
- d.6, q.6-0058 olfactum videtur partim ad cerebrum, partim ad cor reducere. Quod forte
- 139 d.7-0012 5
- d.7-0012 omnis color in lumine videtur.
- 140 d.7, q.1-0013 7
- d.7, q.1-0013 Alii putarunt lumen esse corpus. Quod videtur dicere \*
- 141 d.7, q.1-0034 1
- d.7, q.1-0034 videtur tenere Philoponus, De mundi aeternitate contra Proclum, cap 5

142 d.7, q.1-0071 3

d.7, q.1-0071 species non videtur, ita per lumen videmus lucem solis, ipsum autem

143 d.7, q.1-0072 3

d.7, q.1-0072 lumen non videtur.

144 d.7, q.1-0093 4

d.7, q.1-0093 3 Sentitur et videtur; terminat enim visionem, quod non habet

145 d.7, q.1-0111 2

d.7, q.1-0111 et videtur tamquam propria qualitas visibilis, et calefacit; ergo, etc.

146 d.7, q.1-0113 8

d.7, q.1-0113 secundae: Lumen aeris est qualitas visibilis, quae videtur tamquam \*

147 d.7, q.1-0114 5

d.7, q.1-0114 obiectum visus; et non videtur per se, sed per species sui; neque etiam est

148 d.7, q.1-0123 10

d.7, q.1-0123 in medio aliquid; ergo nunc, quando medium apparet lucidum, videtur

149 d.7, q.1-0132 6

d.7, q.1-0132 lumen in aere existens non videtur per particulam luminis quae \*

150 d.7, q.1-0134 1

d.7, q.1-0134 videtur per speciem sui, quam ad oculum mittit.

151 d.7, q.1-0137 4

d.7, q.1-0137 sed lumen lunae videtur per suam speciem, ut ostendemus; ergo et

152 d.7, q.1-0140 6

d.7, q.1-0140 non videt illud; ergo non videtur per se ipsum, nam si per se ipsum

153 d.7, q.1-0144 1

d.7, q.1-0144 videtur.

154 d.7, q.1-0158 8

d.7, q.1-0158 Item, si lumen esset species per quam videtur sol, recepto

155 d.7, q.1-0181 2

d.7, q.1-0181 si videtur per se ipsum lumen, ergo positum supra sensum, causat

156 d.7, q.1-0183 2

d.7, q.1-0183 non videtur, sed lumen exterius per speciem illius existentem intra

157 d.7, q.1-0253 14

d.7, q.1-0253 adeo a sole, ut fieret tam perfectum sicut lux solis. Quod de se videtur

158 d.7, q.1-0255 3

d.7, q.1-0255 quia non videtur posse communicare in eadem passione specifica.

159 d.7, q.1-0264 1

d.7, q.1-0264 videtur verisimilius.

160 d.7, q.2-0056 6

d.7, q.2-0056 diversae habent diversos colores; non videtur autem possibile quod

161 d.7, q.2-0069 8

d.7, q.2-0069 3 Ultima pars conclusionis hinc a posteriori videtur

162 d.7, q.2-0145 6

d.7, q.2-0145 calori nigredinem, frigiditati albedinem, quod videtur experientiae \*

163 d.7, q.2-0204 2

d.7, q.2-0204 quia videtur; et aliunde non apparet verus, quia non est unde \*

164 d.7, q.2-0212 7

d.7, q.2-0212 visae, propter variam applicationem potentiae, color videtur diversus,

165 d.7, q.2-0215 13

d.7, q.2-0215 lucis in illo, ut supra dictum est, nam sicut quando res alba videtur

166 d.7, q.3-0017 4

d.7, q.3-0017 quod dupliciter aliquid videtur a nobis: uno modo ut terminus

167 d.7, q.3-0018 3

d.7, q.3-0018 visionis, ut videtur paries: alio modo ut medium seu via, quomodo

168 d.7, q.3-0019 1

d.7, q.3-0019 videtur aer medians inter parietem et visum. Videtur enim quasi per

169 d.7, q.3-0022 5

d.7, q.3-0022 Ibi enim lumen tantum videtur primo et per se. Difficultas ergo est in

170 d.7, q.3-0047 8

d.7, q.3-0047 omnino in tenebris, nullo medio illuminato. Quod videtur consonum \*

171 d.7, q.3-0048 5

d.7, q.3-0048 experientiae. Murilegi enim oculus videtur in loco tenebroso, et tamen oculus

172 d.7, q.3-0049 3

d.7, q.3-0049 ipse non videtur habere virtutem, ut illuminare possit totum locum. Et

173 d.7, q.3-0050 6

d.7, q.3-0050 Aristoteles, De sensu, cap 2, videtur dicere quod haec, quae fulgent

174 d.7, q.3-0064 8

d.7, q.3-0064 contrario, et procedat a principio naturaliter agente, videtur quod

175 d.7, q.3-0066 5

d.7, q.3-0066 Ex alia autem parte videtur quod ad maiorem distantiam possit

176 d.7, q.3-0101 5

d.7, q.3-0101 Quia obiectum coloratum numquam videtur, nisi sit \*

177 d.7, q.3-0102 4

d.7, q.3-0102 illuminatum, et tanto videtur perfectius, quanto est illuminatum magis;

178 d.7, q.3-0119 6

d.7, q.3-0119 cum illo, per quem aerem videtur ut per medium, et ideo eo ipso

179 d.7, q.3-0137 6

d.7, q.3-0137 suas per totum illud, et videtur a visu existente in parte tenebrosa., ut

- 180 d.7, q.3-0146 1  
d.7, q.3-0146 videtur; ergo signum est, etc.
- 181 d.7, q.3-0180 7  
d.7, q.3-0180 non sunt lucida, neque id quod videtur, inquit, est lux, sed \*
- 182 d.7, q.4-0120 14  
d.7, q.4-0120 in medio, et tunc arguitur: Ergo ab illo loco, in quo fit visio, videtur
- 183 d.7, q.4-0182 7  
d.7, q.4-0182 dissipatur, sed recto tramite meat." Ubi videtur dicere aliquid ab oculis
- 184 d.7, q.4-0202 1  
d.7, q.4-0202 videtur per propriam speciem, nec vero per modificationem speciei,
- 185 d.7, q.4-0221 4  
d.7, q.4-0221 quae remanet, quomodo videtur rei magnitudo et distantia ipsa? Et
- 186 d.7, q.4-0229 8  
d.7, q.4-0229 1 Quod extensio et magnitudo rei non videtur per \*
- 187 d.7, q.4-0233 9  
d.7, q.4-0233 2 est dicendum quod magnitudo et distantia non videtur per
- 188 d.7, q.4-0256 8  
d.7, q.4-0256 distantiam, in qua obiectum est sufficienter approximatum, videtur in
- 189 d.7, q.4-0275 5  
d.7, q.4-0275 philosophice asserta. Unde dicendum videtur quod intra certam
- 190 d.7, q.5-0059 1  
d.7, q.5-0059 videtur illas ponere proximas pupillae; aliarum vero numquam meminit,
- 191 d.7, q.5-0117 7  
d.7, q.5-0117 generatione animalium, cap 1. Et hoc videtur rationabile, nam licet ignis

192 d.7, q.5-0118 10

d.7, q.5-0118 sit lucidior et aer magis diaphanus, tamen natura aquae videtur aptior

193 d.7, q.5-0124 4

d.7, q.5-0124 oculus celeriter movetur, videtur quasi exilire ab oculo, quod non accidit

194 d.7, q.5-0135 2

d.7, q.5-0135 quod videtur esse, quia tunc emittunt spiritus calidissimos.

195 d.7, q.5-0157 5

d.7, q.5-0157 quarum praecipua illa mihi videtur, scilicet ut spiritus illi a cerebro

196 d.7, q.6-0123 12

d.7, q.6-0123 Et ratio a priori pro hac parte esse potest, quia sonus videtur

197 d.7, q.6-0126 4

d.7, q.6-0126 ex natura sua videtur postulare sonus subiectum agitabile facile;

198 d.7, q.6-0153 3

d.7, q.6-0153 Par enim videtur ratio.

199 d.7, q.6-0185 10

d.7, q.6-0185 obscura est, quae certo sciri non potest. Consentiendum tamen videtur

200 d.7, q.6-0245 6

d.7, q.6-0245 10 In hac re dicendum videtur.

201 d.7, q.6-0267 8

d.7, q.6-0267 habeant pinguedinem nimiam, ut oleum. Similiter nubes videtur aptum

202 d.7, q.7-0141 6

d.7, q.7-0141 In his autem omnibus divisionibus videtur notandum non

203 d.7, q.8-0052 8

d.7, q.8-0052 constat, et non occurrit commodior expositio, ideo videtur dicendum quod

204 d.7, q.8-0070 5

d.7, q.8-0070 difficultatem habet, nam experientia videtur docere affirmativam partem, nam

205 d.7, q.8-0080 4

d.7, q.8-0080 Item, 2, non videtur quod per illos poros fiat auditio.

206 d.7, q.8-0097 10

d.7, q.8-0097 parti asserenti sonum audiri posse per densum corpus, haec videtur

207 d.7, q.8-0118 10

d.7, q.8-0118 intentionaliter, sed realiter usque ad intrinsecum aerem auditus. Ita videtur

208 d.7, q.8-0203 2

d.7, q.8-0203 Unde videtur dicendum quod totus sonus producat species tam per

209 d.7, q.8-0217 5

d.7, q.8-0217 distat. Et fulgor prius videtur quam tonitruum audiatur, quamvis in se

210 d.7, q.8-0219 8

d.7, q.8-0219 multiplicantur successive, et contactus duorum corporum prius videtur,

211 d.7, q.8-0235 2

d.7, q.8-0235 quae videtur se habere ad modum intensionis, et ita potest nominari.

212 d.7, q.8-0245 4

d.7, q.8-0245 contineretur. Et ita videtur docere experientia, quod ad parvam \*

213 d.7, q.8-0257 10

d.7, q.8-0257 per ultimum non esse, atque adeo successive fieri. Quod videtur contra

214 d.7, q.8-0259 6

d.7, q.8-0259 2, nam haec solutio non videtur posse habere locum, nam

215 d.7, q.9-0019 9

d.7, q.9-0019 Sed contra, nam 2 De partibus, cap 1, videtur dicere

216 d.7, q.9-0060 1

d.7, q.9-0060 videtur consentire Galenus, lib 1 De causis symptomatum, cap 3;

217 d.7, q.9-0066 8

d.7, q.9-0066 semper movetur proprio motu. In quibus locis videtur esse \*

218 d.7, q.11-0070 2

d.7, q.11-0070 fabulosum videtur quod Plinius, lib 7, cap 2, ait gentem quamdam

219 d.7, q.12-0033 1

d.7, q.12-0033 videtur acceptanda. Et idem est de sententia Vesalii, nam illae partes

220 d.7, q.12-0043 3

d.7, q.12-0043 Ergo probabilior videtur sententia asserens organum odoratus

221 d.7, q.12-0060 5

d.7, q.12-0060 Sed hoc ficticium mihi videtur. Unde arbitror quod ante

222 d.7, q.12-0074 2

d.7, q.12-0074 2, videtur dicere hoc esse igneum, tamen, hic, tx 130, ait ignem

223 d.7, q.12-0077 3

d.7, q.12-0077 Unde probabilius videtur temperamentum huius organi esse

224 d.7, q.12-0116 7

d.7, q.12-0116 Quando vero Aristoteles, hic, tx 98, videtur tribuere homini, \*

225 d.7, q.13-0151 10

d.7, q.13-0151 intentionalis, quae est productio speciei; inter quas actiones hic videtur

226 d.7, q.14-0040 9

d.7, q.14-0040 dolorem; unde dolor, qui communiter in his partibus videtur sentiri,

227 d.7, q.14-0041 9

d.7, q.14-0041 non est in illis, sed in adiacentibus. Hoc videtur tenere Aristoteles, 1 De

- 228 d.7, q.14-0044 6  
d.7, q.14-0044 Collectaneorum, cap 8. Quae mihi videtur vera.
- 229 d.7, q.14-0106 6  
d.7, q.14-0106 est conforme experientiae, aliunde tamen videtur quod sunt duriores
- 230 d.7, q.14-0114 1  
d.7, q.14-0114 videtur dicere quod non sentiunt; et cap 7 et 10, ait nullum membrum \*
- 231 d.7, q.14-0127 5  
d.7, q.14-0127 etc." Et sane hic videtur sensus Aristotelis, tx 75 et 98 et 116.
- 232 d.7, q.14-0133 4  
d.7, q.14-0133 Hoc tamen totum videtur mihi falsum.
- 233 d.7, q.14-0202 1  
d.7, q.14-0202 videtur per modum medii, sicut supra diximus de lumine aeris. In
- 234 d.7, q.14-0225 3  
d.7, q.14-0225 Contra, nam videtur quod tactus non possit percipere sine
- 235 d.7, q.15-0057 6  
d.7, q.15-0057 Secunda ex cap 11, ubi videtur dicere esse duos sensus
- 236 d.7, q.15-0079 3  
d.7, q.15-0079 hic dupliciter videtur sumi: Uno modo, ut stricte significat
- 237 d.7, q.15-0093 3  
d.7, q.15-0093 Sed probabilis videtur quod in organo gustus sit sensus tactus,
- 238 d.7, q.15-0190 1  
d.7, q.15-0190 videtur probabilius.
- 239 d.7, q.16-0044 7  
d.7, q.16-0044 Sed arguitur, 2, nam obiectum auditus videtur esse \*

240 d.7, q.16-0046 1

d.7, q.16-0046 videtur imperfectior aliis qualitatibus sensibilibus; ergo et ipse sensus

241 d.7, q.16-0228 11

d.7, q.16-0228 10 Sed contra id quod diximus de visu, nam tactus videtur esse

242 d.7, q.16-0232 6

d.7, q.16-0232 Et confirmatur, nam tactus etiam videtur magis \*

### **VIDIMUS**

1 d.7, q.13-0115 7

d.7, q.13-0115 calorem, ad eundem modum quo supra vidimus visum aliquando

### **VIDISSE**

1 vol.2 d.2, q.7-0150 12

vol.2 d.2, q.7-0150 abscisso corde vivere. Et Commentator, 7 Physicorum, tx 4, refert se vidisse

2 d.6, q.4-0136 8

d.6, q.4-0136 memoriam nostrarum sensationum, ut ego memini me vidisse Petrum.

### **VIDIT**

1 vol.2 d.2, q.7-0151 10

vol.2 d.2, q.7-0151 arietem abscisso capite ambulantem. Et ex Avicenna refertur quod vidit

2 d.6, q.2-0116 8

d.6, q.2-0116 praecessit in sensu externo. Visus enim numquam vidit montem aureum, sed

3 d.6, q.2-0117 1

d.6, q.2-0117 vidit montem et aurum, et haec phantasia componit et format sibi \*

### **VIGENTIA**

1 d.5, q.3-0136 7

d.5, q.3-0136 7 Neque contra hoc sunt argumenta vigentia, quod si quae fuerint ex

## VIGERE

1 d.7, q.14-0021 5

d.7, q.14-0021 Aristotelem id putasse, sed vigere ut plurimum in corde sensum istum.

2 d.7, q.14-0047 9

d.7, q.14-0047 Galenus, nam locis citatis tantum significat in cute vigere \*

## VIGESIMUM

1 d.4, q.6-0388 8

d.4, q.6-0388 annum; postmodum vero procedit augmentum usque ad vigesimum \*

2 d.4, q.6-0389 7

d.4, q.6-0389 primum semper remissius communiter loquendo; post vigesimum primum

## VIGET

1 d.4, q.3-0092 10

d.4, q.3-0092 semper vivens habet aliquam partem determinatam in qua calor viget,

2 d.4, q.4-0116 11

d.4, q.4-0116 non esurit, non multum appetit cibos, et tunc alius appetitus viget;

3 d.4, q.6-0382 2

d.4, q.6-0382 tantum viget calor in iuventute quantum in pueritia. Respondetur

4 d.7, q.11-0094 9

d.7, q.11-0094 pervenire ad regionem longissimam ab alia parte ubi viget pestis, quia

5 d.7, q.15-0107 12

d.7, q.15-0107 4, d 23, q 2, a 3, quaestiuncula 2, ait quod viget maxime "in pulpis

## VIGILIA

1 d.4, q.6-0183 8

d.4, q.6-0183 latius Argenterius, lib 1 De somno et vigilia, cap 5. Et ratio est, quia

2 d.4, q.8-0158 6

d.4, q.8-0158 Aristotele, lib De somno et vigilia, cap 13, quod licet fiat sanguis in hepate,

3 d.6, q.4-0039 1

d.6, q.4-0039 vigilia, cap 2, aperte confirmat secundam opinionem D Thomae,

4 d.6, q.4-0175 3

d.6, q.4-0175 somno et vigilia, asserens sensum communem cognoscere sensationes

5 d.6, q.4-0210 7

d.6, q.4-0210 Illud vero Aristotelis, De somno et vigilia, intelligendum est

6 d.6, q.6-0053 2

d.6, q.6-0053 et vigilia, q 9

7 d.6, q.6-0172 1

d.6, q.6-0172 vigilia, a cap 5.

8 d.6, q.6-0220 10

d.6, q.6-0220 ineptum ad operationes. De quo Aristoteles, De somno et vigilia,

## **VIGOR**

1 d.4, q.6-0404 3

d.4, q.6-0404 ut plurimum vigor illius potentiae.

## **VIIS**

1 d.6, q.2-0138 10

d.6, q.2-0138 immediate in cerebrum, quod est distans, vel mediis omnibus viis quae sunt

## **VIM**

1 vol.2 d.2, q.7-0225 2

vol.2 d.2, q.7-0225 attingit vim formae spiritualis, potest dependere a subiecto quod \*

2 vol.2 d.2, q.7-0286 2

vol.2 d.2, q.7-0286 perfecta vim ad discernendum inter duas res simul visas, ut ovis, si videat

3 d.4, q.6-0371 6

d.4, q.6-0371 cap 6, ait quod calor vim obtinet augendi. Et huius sententiae est

4 d.4, q.7-0038 8

d.4, q.7-0038 illo succo nutriatur aliqua pars, quem efficiendi vim habet; sed illa

5 d.4, q.7-0039 3

d.4, q.7-0039 pars habet vim elaborandi sanguinem usque ad formationem seminis;

6 d.4, q.9-0036 8

d.4, q.9-0036 Quod vero habeant virtutem ad dandam semini vim effectivam

7 d.4, q.9-0041 12

d.4, q.9-0041 saepe filii sunt simillimi matri, quod non potest referri nisi ad vim

8 d.4, q.9-0086 1

d.4, q.9-0086 vim activam; ergo non est necessarium semen viri.

9 d.5, q.1-0187 2

d.5, q.1-0187 enim vim ad conservandas proprias species, ut infra videbimus.

10 d.5, q.2-0484 2

d.5, q.2-0484 quae vim habet discurrendi per speciem obiecti positivi, cognoscit \*

11 d.5, q.4-0172 4

d.5, q.4-0172 nisi eam qua vim intelligendi habere dicitur." Simplicius vertit

12 d.5, q.6-0302 2

d.5, q.6-0302 cognoscere vim consequentiae formalis; hoc autem est cognoscere quod

13 d.6, q.4-0005 2

d.6, q.4-0005 explicandam vim sensitivae virtutis. Investigamus enim, an possit tanta \*

14 d.6, q.4-0095 2

d.6, q.4-0095 per vim attentivam intelligant vim intellectivam, nam si aliam \*

15 d.6, q.4-0095 5

d.6, q.4-0095 per vim attentivam intelligant vim intellectivam, nam si aliam \*

16 d.6, q.6-0080 3

d.6, q.6-0080 partibus quae vim habent sentiendi. At Galenus sentit omnes vires

17 d.7, q.15-0210 4

d.7, q.15-0210 et sanguinea, et vim habent generandi simile, et gressibilia sunt. Idem

18 d.7, q.16-0088 3

d.7, q.16-0088 excrementa impediunt vim olfaciendi; unde quo plura excrementa \*

### **VINCIT**

1 d.7, q.10-0021 7

d.7, q.10-0021 ex mixtione primarum, in qua siccum vincit humidum, et calor \*

### **VINCUNT**

1 d.7, q.10-0069 9

d.7, q.10-0069 mixtione primarum qualitatum, in qua calor cum humiditate vincunt,

### **VINI**

1 d.4, q.8-0239 6

d.4, q.8-0239 in vinum generari actione alterius vini. Sic enim est in proposito.

### **VINUM**

1 d.4, q.1-0037 10

d.4, q.1-0037 accidens eandem rem deservire in cibum et potum, ut vinum, nam de se

2 d.4, q.2-0079 10

d.4, q.2-0079 numquam dimissit. Unde in consecratione calicis ex vi verborum vinum

3 d.4, q.8-0238 3

d.4, q.8-0238 originem, sicut vinum originem ducit ab uvis, licet in vase possit gutta aquae

4 d.4, q.8-0239 2

d.4, q.8-0239 in vinum generari actione alterius vini. Sic enim est in proposito.

## VIOLENTA

1 d.5, q.2-0609 7

d.5, q.2-0609 qualitatum consistit tale temperamentum, aut ex violenta aliqua divisione

2 d.7, q.6-0007 4

d.7, q.6-0007 sensibilis proveniens ex violenta percussione vel divisione in corpore

3 d.7, q.6-0023 6

d.7, q.6-0023 Quod enim causetur sonus ex violenta percussione aut divisione,

4 d.7, q.6-0046 5

d.7, q.6-0046 ergo sonum fieri ex violenta motione.

5 d.7, q.6-0149 5

d.7, q.6-0149 3 arguitur, nam ex violenta divisione aeris causatur sonus

6 d.7, q.6-0152 2

d.7, q.6-0152 illa violenta discontinuatio partium causabit sonum in ipso papyro.

7 d.7, q.6-0166 3

d.7, q.6-0166 separationem partium violenta, et ita quod causabitur etiam ex \*

8 d.7, q.7-0069 4

d.7, q.7-0069 vero est quaedam violenta et inordinata aeris emissio. Patet ergo ex

## VIOLENTAM

1 d.7, q.6-0027 5

d.7, q.6-0027 signum est esse necessariam violentam motionem. Quod hic Aristoteles

2 d.7, q.6-0150 3

d.7, q.6-0150 solum propter violentam discontinuationem partium aeris; qui sonus

## VIOLENTER

1 d.7, q.6-0037 6

d.7, q.6-0037 aer includitur, et ita non violenter dividitur, nec causatur sonus.

2 d.7, q.6-0151 7

d.7, q.6-0151 in aere subiectatur; ergo similiter quando violenter scinditur papyrus,

3 d.7, q.6-0243 6

d.7, q.6-0243 divisibilis, impetuosa, et comprimi potest violenter; est ergo sufficiens

4 d.7, q.6-0250 1

d.7, q.6-0250 violenter dividat flammam ignis, vel si intra illam duo corpora solida sese

## **VIOLENTIA**

1 d.7, q.6-0026 5

d.7, q.6-0026 permittat aerem diffundi sine violentia, non causabit sonum; ergo \*

2 d.7, q.6-0190 11

d.7, q.6-0190 in illo aere etiam sonus recipitur. Similiter, cum res dividitur, violentia,

3 d.7, q.6-0270 9

d.7, q.6-0270 natans sub aqua non causat sonum, quia sine violentia dividitur, nam

4 d.7, q.8-0138 6

d.7, q.8-0138 realis non causatur sine aliqua violentia et sensibili aeris motione; hic

## **VIOLENTIAE**

1 vol.2 d.2, q.7-0355 5

vol.2 d.2, q.7-0355 impetu impresso nervis ratione violentiae quae intervenit in separatione

## **VIR**

1 d.4, q.9-0040 6

d.4, q.9-0040 calidius semen et efficacius quam vir. Effectus etiam hoc ostendit, nam

## **VIRES**

1 vol.2 d.2, q.7-0177 10

vol.2 d.2, q.7-0177 sed animalia perfecta in grandi mole constituta minores habent vires;

2 vol.2 d.2, q.7-0192 3

vol.2 d.2, q.7-0192 distributum minores vires illis praebet.

3 d.2, q.8-0142 3

d.2, q.8-0142 omnes istae vires procedunt; ergo si potest una forma et eadem informare

4 d.2, q.8-0277 10

d.2, q.8-0277 licet in sua entitate videatur simplex, in illa amplectitur vires dissimilares,

5 d.3, q.1-0275 2

d.3, q.1-0275 vocat vires illius, et numerat illas ut distinctas ab anima. Et isto modo

6 d.3, q.3-0284 3

d.3, q.3-0284 formae substantiali vires ad restaurandam illam diminutionem. Potentia

7 d.3, q.3-0385 2

d.3, q.3-0385 praebent vires ad exercendas suas operationes; sensitivae vero \*

8 d.6, q.6-0043 7

d.6, q.6-0043 3 Nam convenientissimum est, ut omnes vires animalis \*

9 d.6, q.6-0080 10

d.6, q.6-0080 partibus quae vim habent sentiendi. At Galenus sentit omnes vires

10 d.6, q.6-0156 9

d.6, q.6-0156 species, quomodo est intentionalis qualitas, et quomodo dat vires ad \*

## **VIRGINEI**

1 d.4, q.2-0114 5

d.4, q.2-0114 corruptione alicuius partis corporis virginei, quia sanguis inquit non est

## **VIRI**

1 d.4, q.9-0086 8

d.4, q.9-0086 vim activam; ergo non est necessarium semen viri.

## **VIRIBUS**

1 d.3, q.1-0274 8

d.3, q.1-0274 ex tota anima tua, et ex omnibus viribus tuis." Ubi potentias animae

2 d.5, q.1-0026 1

d.5, q.1-0026 viribus animae, cap 2. Et Augustinus, lib De quantitate animae, cap

3 d.5, q.3-0058 7

d.5, q.3-0058 placitis, cap 14, Gregorius Nyssenus, De viribus animae, cap I et 4;

4 d.5, q.3-0128 5

d.5, q.3-0128 intellectus non potest suis viribus, etiam obiecto supernaturali \*

5 d.5, q.7-0018 7

d.5, q.7-0018 et Gregorius Nysenus, lib 4 De viribus animae, cap 8, et \*

6 d.6, q.6-0120 8

d.6, q.6-0120 cap 10, et Nyssenus, lib 1 De viribus animae, cap 1, et \*

7 d.7, q.4-0029 8

d.7, q.4-0029 philosophorum, cap 13, Nysenus, lib 4 De viribus animae, cap 2;

## **VIRIDE**

1 d.7, q.2-0167 2

d.7, q.2-0167 rubeum, viride, ac lividum. Quod si aliae species esse videntur, forte

## **VIRILE**

1 d.4, q.9-0020 3

d.4, q.9-0020 Ait enim virile semen habere totam efficientiam in generatione; \*

## **VIRILIS**

1 d.4, q.9-0089 2

d.4, q.9-0089 commixtione virilis seminis.

## **VIRIS**

1 d.4, q.9-0017 10

d.4, q.9-0017 2 dubitari potest, an haec potentia sit in solis viris, an etiam

2 d.4, q.9-0019 13

d.4, q.9-0019 et 15 De animalibus, cap 18 et 19, tenet solum esse in viris.

3 d.4, q.9-0039 2

d.4, q.9-0039 calidiores viris, ut Hippocrates, supra, ait quod saepe foemina emittit

## **VIRTUALEM**

1 d.3, q.2-0465 6

d.3, q.2-0465 1 Quia non explicat illam virtualem distinctionem.

## **VIRTUALIS**

1 d.3, q.2-0461 8

d.3, q.2-0461 distinguantur actualiter, tamen distinguuntur virtualiter, et haec virtualis

## **VIRTUALITER**

1 d.3, q.2-0461 5

d.3, q.2-0461 distinguantur actualiter, tamen distinguuntur virtualiter, et haec virtualis

2 d.5, q.2-0178 1

d.5, q.2-0178 virtualiter illa et in esse remisso; non ergo potest repraesentare illa in esse

## **VIRTUTEM**

1 d.5, q.6-0273 4

d.5, q.6-0273 non recipit novam virtutem. Aut vero est sensus, quod sensus interior

## **VIRTUS**

1 vol.2 d.2, q.7-0176 10

vol.2 d.2, q.7-0176 crescit, tanto maiorem virtutem habet, nam addita forma, additur virtus;

- 2 d.3, q.1-0236 1  
d.3, q.1-0236 virtus trahendi ferrum est qualitas a forma distincta; et similiter virtus
- 3 d.3, q.1-0236 11  
d.3, q.1-0236 virtus trahendi ferrum est qualitas a forma distincta; et similiter virtus
- 4 d.3, q.1-0247 4  
d.3, q.1-0247 distinctionem creaturae, quod virtus illi data ad operandum est \*
- 5 d.3, q.1-0254 6  
d.3, q.1-0254 ex propriis habet quod sit virtus substantiae eiusdem ordinis cum \*
- 6 d.3, q.3-0195 10  
d.3, q.3-0195 tamen quod formae, quantum est de se, non deficeret virtus ad \*
- 7 d.3, q.3-0288 11  
d.3, q.3-0288 haec responsio non videtur satisfacere, nam si in anima est virtus
- 8 d.3, q.3-0289 10  
d.3, q.3-0289 ad efficiendas has potentias, licet semel illas efficiat, eius virtus manet
- 9 d.3, q.3-0290 3  
d.3, q.3-0290 integra, nam virtus activa non diminuit agendo; ergo licet lauferantur
- 10 d.3, q.3-0293 7  
d.3, q.3-0293 dimanaret ab illa alius intellectus, quia virtus a qua primus intellectus
- 11 d.3, q.3-0316 5  
d.3, q.3-0316 non agit, nisi ut virtus generantis. Sed de illo secundo principio plura
- 12 d.3, q.3-0405 4  
d.3, q.3-0405 nutritivae, quae est virtus disponens; et omnes tandem ministrant \*
- 13 d.4, q.1-0100 4  
d.4, q.1-0100 postquam ex sanguine virtus nutritiva desumpsit quod illi necessarium erat,

14 d.4, q.1-0119 5

d.4, q.1-0119 concoctiones inveniuntur, et ideo virtus nutritiva non in una tantum

15 d.4, q.1-0121 2

d.4, q.1-0121 est virtus ad generandum chylum, in hepate ad generandum \*

16 d.4, q.1-0123 6

d.4, q.1-0123 decoquitur. In parte alia est virtus ad trahendum sanguinem et ex illo \*

17 d.4, q.1-0124 8

d.4, q.1-0124 efficiendi semen. Et in singulis membris est virtus ad trahendum sanguinem

18 d.4, q.1-0133 11

d.4, q.1-0133 9 Ex his ergo habetur quod materia circa quam versatur virtus \*

19 d.4, q.1-0136 5

d.4, q.1-0136 autem circa quam versatur virtus hepatis est chylus, tamen obiectum

20 d.4, q.3-0094 8

d.4, q.3-0094 intrinsecam, data est illis a natura specialis virtus alendi se, et \*

21 d.4, q.3-0095 9

d.4, q.3-0095 restaurandi id quod deperdunt illa actione. Haec autem virtus potissime

22 d.4, q.3-0112 8

d.4, q.3-0112 semper debilitatur calor naturalis, et quia haec virtus finita est, tandem

23 d.4, q.4-0024 5

d.4, q.4-0024 qua aliquo modo residet virtus illius. Unde haec generatio definitur a

24 d.4, q.4-0146 1

d.4, q.4-0146 virtus. Nec vero indiguerunt generatione, quia incorruptibilia sunt.

25 d.4, q.5-0038 4

d.4, q.5-0038 Et praeterea, quia virtus seminis est limitata et finita; non

26 d.4, q.5-0064 5

d.4, q.5-0064 animantibus in principio generationis virtus nutritiva est perfecta, \*

27 d.4, q.6-0093 7

d.4, q.6-0093 quod conservat formam in materia, est virtus ad disponendam aliam

28 d.4, q.6-0156 8

d.4, q.6-0156 ignis est concausa nutritionis, id est, eius virtus; et tx 50, ait quod

29 d.4, q.6-0301 4

d.4, q.6-0301 Item, in magnete virtus ad trahendum ferrum non est forma

30 d.4, q.6-0309 10

d.4, q.6-0309 rationis, ut sunt attrahere, retinere, etc, necesse est nova virtus.

31 d.4, q.6-0312 4

d.4, q.6-0312 eadem autem est virtus causans motum et terminum; attrahere autem

32 d.4, q.6-0314 8

d.4, q.6-0314 magnam vicinitatem; ergo ad haec sufficit eadem virtus, quae retinendo

33 d.4, q.6-0322 7

d.4, q.6-0322 disponens materiam cibi est necessaria specialis virtus animae vegetativae

34 d.4, q.6-0328 7

d.4, q.6-0328 Oportet tamen hic addere quod haec virtus attractiva videtur

35 d.4, q.6-0330 10

d.4, q.6-0330 magnam in huiusmodi actionibus, ut in hepate est specialis virtus ad

36 d.4, q.6-0332 10

d.4, q.6-0332 simili modo, etc, sicut in diversis herbis est diversa virtus iuxta \*

37 d.4, q.6-0347 4

d.4, q.6-0347 est necessaria alia virtus, quia ista actio vitae est omnium \*

38 d.4, q.6-0349 7

d.4, q.6-0349 Ad tertiam respondetur, quod potius nutritiva virtus \*

39 d.4, q.6-0363 4

d.4, q.6-0363 eadem ergo est virtus acquisitiva substantiae et quantitatis.

40 d.4, q.6-0364 3

d.4, q.6-0364 Item, quia virtus productiva quantitatis non est alia quantitas;

41 d.4, q.6-0365 4

d.4, q.6-0365 est ergo eadem virtus quae producit substantiam. Idem etiam patet

42 d.4, q.7-0018 1

d.4, q.7-0018 virtus.

43 d.4, q.7-0020 3

d.4, q.7-0020 1 An virtus formativa seminis, quantum ad partem \*

44 d.4, q.7-0022 4

d.4, q.7-0022 2 Quae sit virtus formativa illius spiritus inclusi in semine.

45 d.4, q.7-0023 3

d.4, q.7-0023 3 Quae virtus remaneat postea in semine ipso, qua corpus

46 d.4, q.7-0046 8

d.4, q.7-0046 agit assimilando sibi; sed temperamentum illud est virtus nutritiva;

47 d.4, q.7-0060 6

d.4, q.7-0060 tertia incipiendo, videtur sane quod virtus residens in semine ad

48 d.4, q.7-0062 3

d.4, q.7-0062 Probatur, nam virtus nutritiva est ipsummet \*

49 d.4, q.7-0064 4

d.4, q.7-0064 est quaestio; sed virtus seminis non potest esse tale temperamentum;

50 d.4, q.7-0068 5

d.4, q.7-0068 formaliter temperamentum ossis; ergo virtus illa, qua semen fabricat os, est

51 d.4, q.7-0080 1

d.4, q.7-0080 virtus activa.

52 d.4, q.7-0082 2

d.4, q.7-0082 quod virtus, quae est in vivente ad formandam illam partem spirituosam

53 d.4, q.7-0085 8

d.4, q.7-0085 omnino distincta ab omnibus partibus viventibus; ergo virtus formativa

54 d.4, q.7-0087 2

d.4, q.7-0087 Item, virtus nutritiva tantum habet praeparare materiam cibi

55 d.4, q.7-0092 2

d.4, q.7-0092 infra; virtus autem nutritiva solum versatur circa sanguinem, quia

56 d.4, q.7-0109 5

d.4, q.7-0109 manet in membris viventis virtus eiusdem rationis cum generativa, et

57 d.4, q.7-0122 7

d.4, q.7-0122 Vallesii quod in membris viventis manet virtus consimilis \*

58 d.4, q.7-0123 8

d.4, q.7-0123 generativae, quantum ad effectum producendum, tamen illa virtus non est

59 d.4, q.7-0135 9

d.4, q.7-0135 argumentorum solutionem non invenio, nempe quae sit haec virtus in

60 d.4, q.8-0035 4

d.4, q.8-0035 nutritur, est intrinseca virtus ad se nutriendum, ut affirmat Aristoteles,

61 d.4, q.8-0055 9

d.4, q.8-0055 additionem, in quibus non est anima neque propria virtus nutritiva.

62 d.4, q.8-0088 3

d.4, q.8-0088 est illis virtus ut se augeant versus eam partem in qua fit collisio. Unde

63 d.4, q.8-0119 6

d.4, q.8-0119 per spiritum naturalem, nam ista virtus intrinseca est unicuique \*

64 d.4, q.8-0143 4

d.4, q.8-0143 primo et principaliter virtus nutritiva. Et in hoc est dissensio inter hos

65 d.4, q.9-0034 5

d.4, q.9-0034 sed in foeminis est virtus concoquendi sanguinem illo modo, et efficiendi

66 d.4, q.9-0165 9

d.4, q.9-0165 mare et foemina, deberet semper in semine esse virtus ad efficienda

67 d.4, q.9-0169 3

d.4, q.9-0169 sit illa virtus subiectata. Sed in qua parte sit, est dissensio inter Galenum

68 d.5, q.2-0054 9

d.5, q.2-0054 corpuscula illa; provenit ergo vel ex eo quod virtus cerebri manet

69 d.5, q.4-0192 11

d.5, q.4-0192 actiones secundum species suas. Et ideo in his potissime conducit virtus

70 d.5, q.7-0037 3

d.5, q.7-0037 2 Quia virtus potentiae est una tantum et finita; ergo satis

71 d.5, q.7-0056 6

d.5, q.7-0056 erit in singulis minor, quia virtus finita, si dividatur, quaelibet pars

72 d.5, q.7-0057 9

d.5, q.7-0057 erit minor toto, nec potest intelligi quod eadem virtus finita simul tota

73 d.5, q.7-0059 8

d.5, q.7-0059 virtutis. Et dicere quod una et eadem virtus diversis applicatur tota,

74 d.5, q.7-0125 2

d.5, q.7-0125 cognoscitiva virtus est magna, et ideo quamvis in plura obiecta dividatur,

75 d.6, q.4-0009 4

d.6, q.4-0009 Contra est quod virtus reflexiva videtur esse spiritualis.

76 d.6, q.6-0025 7

d.6, q.6-0025 nam quando in uno composito reperitur virtus multis membris \*

77 d.6, q.6-0110 8

d.6, q.6-0110 qui a substantia illius praecedunt. Haec igitur virtus potissimum residet

78 d.6, q.6-0134 7

d.6, q.6-0134 sensorio effici, dicendum superest, quomodo haec virtus a cerebro

79 d.6, q.6-0146 9

d.6, q.6-0146 et ideo, laeso cerebro, statim corrumpitur et perit virtus sentiendi.

80 d.6, q.6-0160 3

d.6, q.6-0160 qualitatum, et virtus sentiendi quam habet; ergo ab his non potest fieri

81 d.6, q.6-0167 8

d.6, q.6-0167 cerebrum, sensus amittitur. Forte etiam communicatur haec virtus per

82 d.6, q.6-0176 9

d.6, q.6-0176 in quo deferri possit citissime calor naturalis et virtus principalium

83 d.7, q.2-0150 1

d.7, q.2-0150 virtus ignis, et ubi praedominatur calor, praedominatur ignis; ergo et

84 d.7, q.3-0068 5

d.7, q.3-0068 imperfectius, et ideo minor virtus requiritur ad faciendam illam, et sic poterit

85 d.7, q.4-0195 7

d.7, q.4-0195 pluribus, et ideo dissipatur et debilitatur virtus videndi. Qua etiam \*

86 d.7, q.5-0137 1

d.7, q.5-0137 virtus videndi dimanat a cerebro ad oculos per duos nervos, qui \*

87 d.7, q.6-0053 8

d.7, q.6-0053 qualitas impulsiva, ubi contactus fortis non est virtus productiva, sed

88 d.7, q.6-0054 4

d.7, q.6-0054 haec est ipsa virtus motiva proicientis, tamen contactus est necessarius

89 d.7, q.6-0055 7

d.7, q.6-0055 tamquam approximatio virtutis. Sic in proposito, virtus productiva soni

90 d.7, q.6-0056 9

d.7, q.6-0056 est aliqua qualitas existens in re sonativa, tamen virtus necessaria est

91 d.7, q.13-0110 10

d.7, q.13-0110 qui illi inhaerebat; ergo. Dico ergo quod sentitur ipsamet virtus \*

92 d.7, q.13-0112 5

d.7, q.13-0112 Quod sic explico: Illa virtus, producendo calorem in organo

## VIRTUTE

1 vol.2 d.2, q.7-0187 10

vol.2 d.2, q.7-0187 extensis. Arbor enim si nimium crescat, non cum tanta virtute \*

2 vol.2 d.2, q.7-0347 8

vol.2 d.2, q.7-0347 paulatim possunt ab una in aliam transmutari virtute sua, non tamen sese

3 d.3, q.1-0041 5

d.3, q.1-0041 accidentali potentiae, etiam in virtute substantiae."

4 d.3, q.1-0261 8

d.3, q.1-0261 Item, eadem est ratio de operatione et virtute; sed \*

5 d.3, q.2-0463 5

d.3, q.2-0463 absolute unum, si in virtute sit plura, potest esse causa pluralitatis.

6 d.3, q.3-0074 5

d.3, q.3-0074 circa suas potentias, posset virtute sua illas recuperare, illis ablatis.

7 d.4, q.4-0041 7

d.4, q.4-0041 humore illi proportionali, et ex illo virtute propria semen efficiunt, et

8 d.4, q.6-0025 2

d.4, q.6-0025 seu virtute animae vegetalis [...], utendo caliditate et frigiditate, \*

9 d.4, q.6-0047 6

d.4, q.6-0047 ut instrumentum, et ideo in virtute illius potest attingere ad \*

10 d.4, q.6-0073 6

d.4, q.6-0073 non anima; a qua ergo virtute inducitur? Et idem argumentum est

11 d.4, q.6-0079 1

d.4, q.6-0079 virtute inducitur illa pars formae? Respondetur, quod forte id

12 d.4, q.6-0269 9

d.4, q.6-0269 cap 4, ubi ait quod incrementum provenit a virtute animae. utendo

13 d.4, q.6-0287 9

d.4, q.6-0287 generetur caro, os, nervus, etc ab eadem nutritiva virtute. Ratio enim

14 d.4, q.6-0304 11

d.4, q.6-0304 est in similibus. Ergo idem est in vivente de hac virtute trahendi \*

15 d.4, q.6-0341 5

d.4, q.6-0341 nutritiva, si sumatur pro virtute assimilatrici, est ipsa anima realiter;

16 d.4, q.6-0342 3

d.4, q.6-0342 si pro virtute trahente alimentum etc, est passio animae a calore

17 d.4, q.6-0343 4

d.4, q.6-0343 distincta; si pro virtute disponente, est ipsum temperamentum viventis;

18 d.4, q.6-0359 2

d.4, q.6-0359 eadem virtute qua alimentum convertitur in substantiam aliti, eadem

19 d.4, q.6-0366 5

d.4, q.6-0366 exemplo ignis, nam eadem virtute qua se nutrit, sese auget suo modo.

20 d.4, q.7-0021 7

d.4, q.7-0021 materialem et crassam, sit eadem cum virtute alente.

21 d.4, q.7-0027 4

d.4, q.7-0027 eiusdem rationis cum virtute alente existente in quadam parte viventis.

22 d.4, q.7-0032 8

d.4, q.7-0032 ultimum alimentum illius partis; ergo fit a virtute nutritiva illius; ergo

23 d.4, q.7-0051 8

d.4, q.7-0051 potentiae essent multiplicandae; ergo idem est de virtute formativa

24 d.4, q.7-0057 9

d.4, q.7-0057 sicut in aliis membris solidis medulla fit a virtute nutritiva, ita in hoc

25 d.4, q.7-0058 7

d.4, q.7-0058 de quo loquimur, semen fit a virtute nutritiva, quod est intentum.

26 d.4, q.7-0061 8

d.4, q.7-0061 organisandum corpus sit longe alterius rationis a virtute nutriente.

27 d.4, q.7-0063 6

d.4, q.7-0063 temperamentum viventis loquimur enim de virtute dispositiva, nam de aliis non

28 d.4, q.7-0072 1

d.4, q.7-0072 virtute propria, et ita quod non differt a virtute nutritiva, nisi sicut

29 d.4, q.7-0072 9

d.4, q.7-0072 virtute propria, et ita quod non differt a virtute nutritiva, nisi sicut

30 d.4, q.7-0083 6

d.4, q.7-0086 illius spiritus erit distincta a virtute nutritiva partium.

31 d.4, q.7-0086 6

d.4, q.7-0086 illius spiritus erit distincta a virtute nutritiva partium.

32 d.4, q.7-0090 2

d.4, q.7-0090 nutritiva virtute.

33 d.4, q.7-0103 9

d.4, q.7-0103 diversitas est quasi per accidens; ergo ab eadem virtute procedunt.

34 d.4, q.7-0112 12

d.4, q.7-0112 illis locis ut D Thomas, hic, lect 9, exponit, loquitur de virtute

35 d.4, q.7-0113 10

d.4, q.7-0113 principali, non de potentia; vel certe loquitur non de virtute \*

36 d.4, q.7-0163 3

d.4, q.7-0163 9 De virtute vero formativa spiritus inclusi in semine, arbitror non

37 d.4, q.7-0164 10

d.4, q.7-0164 esse distinctam ab anima viventis generantis, si loquamur de virtute

38 d.4, q.7-0166 1

d.4, q.7-0166 virtute dispositiva, illa est calor vitalis, disponens materiam ad \*

39 d.4, q.8-0217 6

d.4, q.8-0217 Quidam aiunt generari ab hepatis virtute ibi transmissa per

40 d.4, q.9-0072 1

d.4, q.9-0072 virtute Spiritus Sancti compactum cum omnibus suis membris. Et hoc

41 d.4, q.9-0108 7

d.4, q.9-0108 universaliter in tota specie carent hac virtute generandi. De quibus \*

42 d.5, q.1-0023 1

d.5, q.1-0023 virtute asserunt omnes qui negant species intentionales sensibiles vel

- 43 d.5, q.4-0008 5  
d.5, q.4-0008 Quidam dixerunt in omni virtute cognoscente esse distinguendas duas \*
- 44 d.5, q.4-0240 10  
d.5, q.4-0240 species sit ignobilior, tamen ut instrumentum potentiae, et in virtute
- 45 d.5, q.7-0033 3  
d.5, q.7-0033 disputare de virtute earum, an sit adeo limitata, ut unum tantum actum
- 46 d.6, q.2-0043 2  
d.6, q.2-0043 in virtute intelligentiae.
- 47 d.6, q.2-0044 8  
d.6, q.2-0044 Alii produci ab obiecto, media tamen quadam virtute caelesti.
- 48 d.6, q.3-0106 8  
d.6, q.3-0106 communia. Ratio est, quia sensibile proprium propria virtute immutat
- 49 d.6, q.4-0006 4  
d.6, q.4-0006 perfectio in hac virtute reperiri, ut possit supra suum actum reflecti. Et
- 50 d.6, q.4-0138 2  
d.6, q.4-0138 eadem virtute habere me memoriam Petri et visionis Petri, memoria
- 51 d.6, q.4-0164 4  
d.6, q.4-0164 Et quod de virtute sensitiva ibi loquatur patet, nam subdit
- 52 d.6, q.6-0027 3  
d.6, q.6-0027 fit in virtute vegetativa, ut dictum est, et in virtute vitali quae \*
- 53 d.6, q.6-0027 10  
d.6, q.6-0027 fit in virtute vegetativa, ut dictum est, et in virtute vitali quae \*
- 54 d.6, q.6-0033 9  
d.6, q.6-0033 partim, supra, d 4, ubi quaestionem similem de virtute vegetativa